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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækninger.
Gennemgået virksomhedens procedurer for tilbagetrækning af
fødevarer, herunder kontaktmetode til kunder. Vejledt
virksomheden om pressemeddelelser hvor varen er afsat i
danmark og er noget ud til den endelige forbruger. Ingen
anmærkninger
Forbrugerklager. Virksomheden oplyser at en sådan altid vil
blive håndteret, og i hvilket omfang vil afhænge af årsag og
antal. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrol. Risikoanalysen består af en omfattende
risikofaktoranalyse med pointsystem for om risiko håndteres
via leverandør eller transportørs egenkontrolprogram, dog ikke
tydeliggjort hvilke risici der er identificeret, og hvilke
procedurer der er iværksat for at holde de relevante risici på et
acceptabelt niveau. Virksomheden er vejledt generelt om
risikoanalyse og opbygningen af en sådan, fx på processtrin og
med tydeliggørelse af hvilke varer typer der er tale om og om
det er samhandel eller import. Det er de aktiviteter og
processtrin som virksomheden selv har og kan kontrollere og
har indflydelse på . Eksempler kan være: Indkøb med angivelse
af kontrol af om leverandør, transportfirma og lagerhotel er
lovlig fødevarevirksomhed, kontrol af produktspecifikationer
ved nye varer, herunder for om der fx er nitrit hvor dk har
særregler, omsætning af rå kylling på det danske marked da dk
har særstatus for salmonella, oplysning om
transporttemperaturer ved transportbooking osv. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Der er et link på hjemmesiden som leder til
findsmiley.dk, men ikke til virksomhedens kontrolrapporter,
linket virker der for ikke som det skal. Vejledt om dette.
Virksomheden er vejledt om dette på sidste kontrolrapport,
men da virksomheden er elite hvilket kan ses på
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kontrolrapporterne som skal henvises til, vurderes det til at være en bagatelagtig overtrædelse denne gang.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Sporbarhed. Gennemgået virksomhedens sporbarhedsprocedurer, og fået fremvist
konkret sporbarhed et led freom og tilbage for handel med kebab, som ligger på lagerhotel. Ingen
anmærkninger.
Animalsk sporbarhed. Gennemgået virksomhedens oplysninger til kunde om den fysiske afsendelse aff animalsk
vare, hvilket ikke fremgår på følgesedler eller lignende. Virksomheden er vejledt om forordning 931/2011,
herunder at oplysninger om varens fysiske forsendelse (fra og til -virksomheder) også skal være tilgængelig for
kunden. Vurderet som bagatelagtig overtrædelse da virksomheden i øvrigt at tydelig sporbarhed og
sporbarhedsoplysninger på sine følgesedler. Ingen anmærkninger.
Mærkning. Gennemgået virksomhedens procedurer for sikring af angivelse af mærkning på dansk, på varer til
det danske marked. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Registrering. Set virksomhedens registrering samt importregistrering. IMportregistrering er
ikke opdateret, da virksomhedens oplyser at der inføres andre ikke animalske varer fra EU. Vejledt om at
anmelde på blanket på fvst.dk. Ingen anmærkninger.


